UBND XÃ NGHĨA THƯƠNG
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       VĂN PHÒNG UBND
                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Thương, ngày 14 tháng 11 năm 2022
LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ NGHĨA THƯƠNG

Tuần 47 (Từ ngày 14/11/2022 đến ngày 20/11/2022)

	Thứ ngày
	Giờ
	Nội dung
	Chủ trì
	Địa điểm
	Chuẩn bị
nội dung
	Thành phần tham dự

	Hai

14/11
	Sáng
	Giao ban đầu tuần
	Đ/c Tịnh
	UBND xã
	VP.UBND xã
	TTHĐND, UBND, trưởng, phó các ban ngành liên quan

	Chiều
	Dự họp triển khai KH phòng chống tội phạm ở huyện
	LĐ huyện
	Công an huyện

	Đ/c Tịnh-CTUB; Đ/c Tân- công an

	Họp TT.HĐND xã kiểm điểm cuối năm 2022
	TT.HĐND
	Phòng họp UB xã
	TT.HĐND
	Theo giấy mời

	Ba
15/11
	Sáng
	Họp kiểm điểm chi bộ thôn Điện An 3

	Chi bộ thôn

	Đ/c Tịnh-CTUB; Đ/c Bình-PBTĐU

	Chiều
	Vận động NVQS ở 11 thôn

	11 thôn

	Theo phân công

	Giao tiêm mốc đường Ngã 4 lúa - Nguyễn trọng
	LĐ UB xã
	Thôn Điện An 3
	Địa chính xã
	Theo giấy mời

	Tư

16/11
	Sáng
	Giao nhận dự toán ngân sách xã tại huyện (9h-11h)

	UBND huyện
	Tài chính xã
	Theo thông báo

	Họp kiểm điểm chi bộ Vạn An 2

	Thôn Vạn An 2

	Theo giấy mời

	UBMT kiểm điểm cuối năm 2022

	Phòng làm việc MT xã

	Theo giấy mời

	Chiều

	Họp phòng chống sốt xuất huyết tại huyện

	UBND huyện

	Theo giấy mời

	01 Ngày
	Huyện làm việc đất UB xã quản lý

	UBND xã
	Địa chính xã
	Theo giấy mời

	Năm

17/11
	01 Ngày
	Kiểm điểm CB, CC xã cuối năm 2022 (khối UB xã)
	Đ/c Tịnh
	Phòng họp UB xã
	VP.UB xã
	Theo giấy mời

	Sáng
	Kiểm điểm chi bộ thôn Điện An 1

	Chi bộ thôn

	Theo giấy mời

	Sáu

18/11
	01 Ngày
	Kiểm điểm cuối năm BCH Đảng ủy xã
	Đ/c Linh
	Phòng họp UB xã
	VP đảng ủy
	Theo giấy mời

	Sáng
	Hội PN tỉnh tuyên truyền BHXH, BHYT

	Nhà VH xã

	Theo thông báo

	Chiều
	Dự tổng kết SXNN huyện

	UBND huyện

	Đ/c Trang-PCT UB

	Vận động NVQS ở 11 thôn

	11 thôn

	Theo phân công

	Bảy

19/11
	Sáng
	Tọa đàm kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam (20/11)

	Nhà VH xã
	VP. UB xã
	Theo giấy mời

	CN
20/11
	01 Ngày
	Nghỉ

Nơi nhận:                                                                                   VĂN PHÒNG UBND XÃ

- TVĐU, TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMT, các Hội đoàn thể;

- Các ban ngành UB xã;

- 11 ban thôn;

- Lưu VT.